
Załącznik nr 2 do protokołu – opinia ofert 

Konkurs nr 2942 

Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Tytuł zadania publicznego 
wskazanego w ogłoszeniu 
konkursowym wraz z tytułem z 
oferty 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

Liczba 
otrzymanych 
punktów 

Opinia ofert – uzasadnienie 
 

1.  FUNDACJA "MŁODZIEŻ 
DLA CHRYSTUSA - 
POLSKA" 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności Dzieci i 
Młodzieży Narnia 

 2022 – 
57 000,00 zł 
2023 – 
57 000,00 zł 

 514 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

2.  KOŚCIÓŁ CHRZEŚCIJAN 
BAPTYSTÓW I ZBÓR WE 
WROCŁAWIU 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Talencik 

 2022 – 
43 000,00 zł 
2023 – 
43 000,00 zł 

 506 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację ofert. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

3.  FUNDACJA ODKRYCIE KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- KLUBOWE 
CENTRA AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY - KLUBOWE 
CENTRUM ODKRYCIE 

 2022 – 
35 000,00 zł 
2023 – 
35 000,00 zł 

 459 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

4.  STOWARZYSZENIE "ŻYĆ KLUBOWE CENTRA  2022 –  456 Oferta spełnia wymogi 



INACZEJ" AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

87 400,00 zł 
2023 – 
87 400,00 zł 

ogłoszenia 
konkursowego, otrzymała 
odpowiednią liczbę punktów i 
została przyjęta do realizacji. 
Należy złożyć aktualizację oferty. 
Szczegółowe uwagi znajdują się 
w karcie oceny. 

5.  FUNDACJA "DAJMY 
SZANSĘ" 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności "E-
Świ@t" 

2022 – 
50 000,00 zł 
2023 – 
50 000,00 zł 

463 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

6.  STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ SZKOŁY PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ 
NR 19  

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności 
"Dziewiętnastka"  

 2022 – 
82 000,00 zł 
2023 – 
82 000,00 zł 

 463 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

7.  ZGROMADZENIE SIÓSTR 
BOŻEGO SERCA JEZUSA 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Pozytywka - 
zajęcia dla dzieci i młodzieży 
głównie z zespołem Downa. 

 2022- 
66 120,00 zł 
2023 – 
66 120,00 zł 

 479 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny 

8.  STOWARZYSZENIE  KLUBOWE CENTRA  2022 – 0,00 zł  341 Oferta nie spełnia wymagań 



SPORTOWO - 
EDUKACYJNE INFINITY  

AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

2023 – 0,00 zł ogłoszenia konkursowego. 
Uzyskała 0 pkt za czytelność 
zestawienia kosztów realizacji 
zadania publicznego. W punkcie 
III.3 nie podano wymaganych 
informacji . Wyliczenia 
wolontariatu przedstawione w 
punkcie IV.2 są niespójne. Brak 
opisu bazy lokalowej w części 
IV.2 oferty. 

9.  TOWARZYSTWO 
KULTURY CZYNNEJ 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

 2022 – 
71 000,00 zł 
2023 – 
71 000,00 zł 

 465 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

10.  STOWARZYSZENIE 
GRUPA Z PASJĄ 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Smocza Twierdza 

 2022 – 
75 000,00 zł 
2023 – 
75 000,00 zł 

 502 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

11.  FUNDACJA DOBRYCH 
CZASÓW 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Dobry Czas na 
Jagodnie 

2022 - 0,00 zł 
2023 - 0,00 zł 

412 Oferta nie spełnia wymagań 
ogłoszenia konkursowego: Brak 
zapewnienia niezbędnej bazy 
lokalowej do realizacji zadania 
publicznego – brak możliwości 
realizacji umowy we wskazanym 



przez oferenta miejscu przy ul. 
Sygnałowej.  
Brak opisu bazy lokalowej w 
części IV.2 oferty. 
W części III.3 oferty brak 
wymaganych informacji o 
funkcjonowaniu KLUBOWEGO 
CENTRUM. 
Szczegółowe informacje znajdują 
się na karcie oceny. 

12.  CARITAS ARCHIDIECEZJI 
WROCŁAWSKIEJ 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

 2022 – 
74 000,00 zł 
2023 – 74 000, 
00 zł 

 471 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

13.  STOWARZYSZENIE 
DRUGA RUNDA 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności 
"Wszystko GRA" 

 2022 – 
155 000,00 zł 
2023 – 
155 000,00 zł 

 431 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

14.  TO THE FUTURE  KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klub na Chopina 

 2022 – 0,00 zł 
2023 – 0,00 zł 

 199 Oferta nie spełnia wymagań 
ogłoszenia konkursowego. 
Termin realizacji zadania 
publicznego jest niespójny z 
planem i harmonogramem 
działań. Szczegółowe informacje 



znajdują się na karcie oceny. 
15.  FUNDACJA INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ PROM 
 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności i 
Integracji dla dzieci i 
młodzieży we Wrocławiu 
„Zakątek krasnoludka” 

 2022 – 
73 600,00 zł 
2023 – 
73 600,00 zł 

 488 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

16.  STOWARZYSZENIE ŻÓŁTY 
PARASOL I PARTNERZY 

 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Dramy i Chillu 

 2022 – 
62 000,00 zł 
2023 – 
62 000,00 zł 

 454 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

17.  FUNDACJA HOBBIT KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Aktywności Dzieci i 
Młodzieży "Wyspy 
zaczarowane" 

2022 – 
205 000,00 zł 
2023 – 
205 000,00 zł 

497 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny 

18.  STOWARZYSZENIE 
"HALLELU JAH" 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Klubowe 
Centrum Miejscówka 

2022 – 
72 000,00 zł 
2023 – 
72 000,00 zł 

500 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 



oceny. 
19.  ONWATER.PL KLUBOWE CENTRA 

AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- KLUBOWE 
CENTRUM w ODRA CENTRUM 

2022 – 
60 000,00 zł 
2023 – 
60 000,00 zł 

449 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

20.  CZAS PRZYGODY KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY- Czas przygody 

2022 – 
94 500,00 zł 
2023 – 
94 500,00 zł 

470 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

21.  STOWARZYSZENIE 
KLUBÓW 
ŚRODOWISKOWYCH 
"AZYL" 

KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

2022 – 
65 000,00 zł 
2023 – 
65 000,00 zł 

483 Oferta spełnia wymogi 
ogłoszenia konkursowego, 
otrzymała odpowiednią liczbę 
punktów i została przyjęta do 
realizacji. Należy złożyć 
aktualizację oferty. Szczegółowe 
uwagi znajdują się w karcie 
oceny. 

Podpisy członków komisji konkursowej: 

L.p. Imię i nazwisko Funkcja Podmiot Podpis 

1.  Anna Kieler Przewodniczący / 
przewodnicząca komisji 

Wydział Partycypacji 
Społecznej 

Podpis nieczytelny 

2.  Marta Krukar Członek komisji Wydział Partycypacji 
Społecznej 

Podpis nieczytelny 



L.p. Imię i nazwisko Funkcja Podmiot Podpis 

3.  Ewa Stasikowska Członek komisji Wydział Partycypacji 
Społecznej 

Podpis nieczytelny 

4.  Joanna Hołodnik Członek komisji Wydział Partycypacji 
Społecznej 

Podpis nieczytelny 

5.  Bohdan Józef Aniszczyk Członek komisji Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta 

Podpis nieczytelny 

6.  Radosław Bednarski Członek komisji Regionalne Centrum 
Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych 

nieobecny 

7.  Małgorzata Justyna Sieńczyk Członek komisji Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta 

Podpis nieczytelny 

Sporządziła: Kamila Jelonek 

Data: 21.12.2021r. 


